



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Abrikos
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	02-07-2021
Slutdato:	01-08-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV.	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	32000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ida Thorhauge, Anna Skov Hassing, Jens Axel Beck, Aske Thiberg, Emm Berring (S) og Anne Skole Overgaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger støtte til gruppeudstillingen Abrikos med Ida Thorhauge, Anna Skov Hassing, Jens Axel Beck, Aske Thiberg, Emm Berring (S) og jeg selv, Anne Skole Overgaard på Udstillingsstedet Sydhavn Station 2/7 - 1/8 '21. Udstillingen kredser bl. a. om "indre rum", kropslige erfaringer, forgængelighed og flertydigt køn. Plakater og billboard inviterer folk indenfor i et syret "hjem", hvor skellet mellem værker og møbler, hjem og udstillingsrum er flertydigt og et abrikosfarvet gulvtæppe flyder ud af døren -ud i stationens offentlige rum. Abrikos byder således det brede publikum på Sydhavn Station indenfor i et varmt "indre" rum, som overrasker i kontrast til stationens "kølige" halvoffentlige, "socialrealistiske" stemning. Udenfor stationen mødes folk af en kæmpe abrikos på billboardet. I forhallen leder 15 plakater ind i et "møbleret" udstillingsrum med abrikosfarvet gulvtæppe og malede vægge og derefter går beskueren ind det sidste, smalle, klaustrofobiske rum som er helt gråt, ligesom videoen om isolation og ensomhed der vises dér. Jeg har inviteret kunstnere som alle omsætter personligt stof med stor teknisk kunnen til "almene" værker, der vil tale til stationens store publikum.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen formidles dels meget personligt, ved at jeg selv passer udstillingen i hele juli, og gerne fortæller de besøgende om værkerne. Jeg sender presse ud, inviterer via Sydhavn Stations nyhedsbrev med ca. 800 modtagere, og både udstillingens kunstnere og os 10 kunstnere bag Sydhavn Station når bredt ud med info om udstillingen til vores netværk og kontakter på Facebook, Instagram mv. Der vil selvfølgelig også være en formidlingstekst til publikum i udstillingen - og jeg har søgt midler til at uddele "kunst-</p>



kits" til besøgende - både børn og voksne, så de nemt selv kan prøve nogle af udstillingens kunstneriske medier af derhjemme.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunstner Anne Skole Overgaard
Momsregistreret	